
 
 
 

KKVVIIEEČČ IIAAMMEE  ĮĮ   MMAAMMOOSS  IIRR  DDUUKKRROOSS  PPOOPPIIEETTĘĘ  
 

Mielos 9-13 metų mergaičių mamos, pasikalbėti su bręstančia dukra apie pokyčius būtina,  
tačiau tai nėra taip jau paprasta. Tiek mergaitėms, tiek jų mamoms kyla daug klausimų: 

Kur rasti tinkamą informaciją? Kaip ją jaukiai pateikti?  
Kaip neįžeisti vis uždaresne tampančios dukros? 

Kaip išsaugoti artimą ryšį vietoje paauglystėje taip dažnai statomų tylos sienų? 
 

Tikiu, tik kad mamos gali jautriausiai ir išradingiausiai pasikalbėti su savo dukromis apie artėjančius ar jau 
prasidėjusius pokyčius, todėl kviečiu Jus ir Jūsų dukrą į jaukią, įdomią ir naudingą mamos ir dukros popietę. 

 
Grupelėje rūpestingai  kalbėsimės apie ypatingą Dievo dovaną – vaisingumą, ir dar paauglystėje prasidedantį  

kūno ruošimąsi motinystei. Taip pat nuoširdžiai ir profesionaliai atsakysiu į Jums rūpimus klausimus apie: 
 Pirmuosius brendimo požymius bei fizinio kūno pokyčius 
 Ovuliaciją ir menstruacijas 
 Vaisingumo prasmę 
 Higieną 

  
Popietę veda Ingrida Vuosaitytė, KREITONO MODELIO vaisingumo pažinimo sistemos mokytoja;  

socialinė darbuotoja; Katalikų Teologijos (VDU) bakalaurantė; 4 vaikų mama. 
 
Popietė vyks 2016 m. gegužės 23 d. 18 val.  
Panevėžio vyskupijos Šeimos centre,                                                         
Marijonų g. 24, Panevėžys (8 684 84402 )                                     BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA: 
Trukmė: 2,5 val.                                                                                                  www.naprotechnologija.lt 
Auka: 15 Eur                        


